
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Година XLVII 
Број 32/2022 

 
Бач, 17. октобар 2022. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 

 

122. 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРОЈЕКТНОГ  ТИМА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКТА ЈАВНО-ПРИВАТНОГ 
ПАРТНЕРСТВА БЕЗ ЕЛЕМЕНАТА КОНЦЕСИЈЕ ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈУ  И ОДРЖАВАЊЕ ЈАВНОГ 
ОСВЕТЉЕЊА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧ 
 

2 

 
 

 

 

 

 

  

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број  32/2022  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 17. октобар 2022. године   
  

122. 
На основу члана 20. и 27.  став 1. тачка 9. Закона о јавном приватном партнерству и концесијама 

(„Службени гласник РС“ број: 88/2011, 15/2016 и 104/2016), члана 62. став 1.тачка 2), Статута 

општине Бач   („Службени лист општине Бач“ број: 2/2019 и 38/2020 ) и члана 4. Одлуке о покретању 

поступка реализације пројекта јавно-приватног партнерства без елемената концесије за 

реконструкцију, рационализацију и одржавање јавног осветљења на територији општине Бач 

(„Службени лист општине Бач“, број: 27/2022),  

Општинско  веће  општине  Бач, на  97.  седници одржаној   дана 17. октобра 2022. године, 

донело је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРОЈЕКТНОГ  ТИМА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКТА ЈАВНО-ПРИВАТНОГ 

ПАРТНЕРСТВА БЕЗ ЕЛЕМЕНАТА КОНЦЕСИЈЕ ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈУ  И ОДРЖАВАЊЕ 

ЈАВНОГ ОСВЕТЉЕЊА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧ   

 

 

I 

 У Пројектни тим за реализацију Пројекта јавно-приватног партнерства без елемената концесије 

за реконструкцију  и одржавање јавног осветљења на територији општине Бач   (у даљем тексту: 

Пројектни тим), именују се: 

1. Ненад Ковач,  мастер инжењер заштите, Руководилац одељења за Општу управу, друштвене 

делатности и заједничке послове; 

2. Зоран Стипановић, економиста- стручњак у области јавно - приватног партнерства – 

консултант, 

3.  Стипан Андрић,  грађевински инжењер, грађевински инспектор; 

4. Оливера Мишан, дипломирани економиста, Руководилац Одељења за урбанизам, заштиту 

животне средине, имовинско правне и комунално стамбене послове;  

5. Далибор Гајић,  дипломирани аналитичар заштите животне средине, службеник за послове 

маркетинга и промоцију инвестиција. 

 

II 

 Задаци Пројектног тима су: 

- Израда Предлога пројекта за реконтрукцију и одржавање јавног осветљења на 

територији општине Бач, који се упућује Комисији за ЈПП; 

- Припрема јавног позива, спровођење поступка избора приватног партнера,  

- обављање осталих послова у складу са законским и подзаконским актима  који 

регулише ову област као и осталих послова утврђених Одлуком о покретању поступка 

реализације пројекта јавно-приватног партнерства без елемената концесије за 

реконструкцију, рационализацију и одржавање јавног осветљења на територији општине 

Бач („Службени лист општине Бач“, број: 27/2022). 

 

III 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу општине 

Бач“. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 
Број: 020-3-225/2022-II 

Дана: 17. октобар 2022. године. 

 

                                                                                              Председавајући општинског већа 

                                                                                                      Председник општине Бач 

                                                                         Др Стева Панић, с.р. 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


